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Non Classificato (50% = 6 Giri) 
DNF 

N. 
130 

48 
36 

1 
14 

5 
15 

2 
709 

87 
288 

43 
180 

85 
12 
64 
20 

717 
119 
199 
126 
110 
503 

10 
611 

96 

Racer 
LIARDI DAVID 
GROSSI PAOLO 
GIUSTELLI DANIELE 
FRANCESCHI FURIO 
BERTINI MARCO 
BENNATI FABRIZIO 
MULAS FRANCO 
CANCELLI MARIO 
CASELLI STEFANO 
BRUNI MICHELE 
PIERONI ALESSANDRO 
GROSSI DANIELE 
TIRANNO GIOVANNI 
GUIDI ALESSANDRO 
CARDELLI ALESSIO 
MAGLIOCCO PIETRO 
CERRETI LUCA 
CAPPELLINI MARCO 
ARENELLA MASSIMILIANO 
GIOVANNELLI MAURIZIO 
BARZAGLI MARCO 
BETTINI ALESSANDRO 
FINOCCHI MARIO 
MASTROPASQUA DIEGO 
CASOLA STEFANO 

CARANDENTE CARLO 

Classe 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX2 Over 40 
MX1 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX1 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX1 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX1 Over 40 
MX2 Over 40 
MX1 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 

MX1 Over 40 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

3 

Time 
20:05.296 
20:08.300 
20:20.667 
20:24.709 
20:25.613 
20:28.065 
20:36.733 
20:41.250 
20:45.745 
20:51.312 
21:17.540 
21:18.468 
21:26.325 
21:49.228 
21:50.874 
21:55.893 
21:56.652 
22:04.695 
20:12.495 
20:31.003 
20:32.243 
20:36.005 
21:00.121 
21:25.984 
21:13.456 

7:36.618 

Best 
1:46.720 
1:48.691 
1:48.277 
1:49.270 
1:49.063 
1:49.279 
1:50.953 
1:51.302 
1:50.352 
1:50.825 
1:52.293 
1:52.406 
1:50.866 
1:52.881 
1:55.944 
1:56.535 
1:55.008 
1:57.608 
1:57.718 
2:00.848 
1:59.650 
2:00.836 
1:59.896 
2:00.938 
1:59.787 

1:57.673 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.004 

Avg. Speed 

49,644 

Best Lap Tm 

1:46.720 

Best Spd 

50,971 

Best Lap by 

130 - LIARDI DAVID 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Chiusdino 

Over40 MX1 - MX2 

Gara 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:58:46 

Chiusdino 1,511 Km. 

10/05/2015 11:50 

Campionato Regionale Toscano


